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מדד פריפריאליות 2015

8(מ-1 עד 10,  1 הפריפריאלי ביותר)אשכול:

מדד קומפקטיות 2006
5אשכול:

115דירוג:

(מ-1 עד 10,  1 הקומפקטי ביותר)

(מ-1 עד 197,  1 הקומפקטי ביותר)

(א) סטיית התקן שלגובה מעל פני הים, במטרים
 הגבהים מעל פני הים

מדד טופוגרפיה: (ב) שיפוע ממוצע, במעלות
ממוצע ציוני תקן של 

(א) ו-(ב)

אפיון טופוגרפי 2006

מקסימלימינימלי
טווח 
הגבהים

ממוצע 
ערךהגבהים

ציון
אשכולדירוגערךדירוגערךדירוג תקן

ציון
 תקן

6010141788.0-0.79311.3-1.1616-0.98192

מדד חברתי-כלכלי 2013

ערך מדד:

דירוג:

-0.333

103

4 (מ-1 עד 10,  1 הנמוך ביותר)אשכול:

(מ-1 עד 255,  1 הנמוך ביותר)
ערך מדד:

(מ-1 עד 255,  1 הפריפריאלי ביותר)דירוג:

דירוג לפי מרכיבי המדד : 

מדד נגישות פוטנציאלית:

(מ-1 עד 255,  1 הנגישות הנמוכה ביותר)

קרבה לגבול מחוז תל אביב:

(מ-1 עד 255,  1 המרוחק ביותר)

(1)(1)(1)(2)

(1)    מ-1 עד 197,  1 השטוח ביותר.
(2)    מ-1 עד 10,  1 השטוח ביותר.

1.972

232

233

227

0.108ציון תקן:

296 --



2016רמלה

 הרשויות המקומיות בישראל 2016,  פרסום מס'   1722 פרופיל עיריות

נתוני ביצוע תקציב הרשות

סך כולל

תקציב רגיל  -  סך הכל 

חינוך
רווחה

מפעל מים
לפי מקור : 

- סך הכל עצמיות
מזה: ארנונה (גבייה)

רווחה
השתתפות ממשלה - סך הכל

מזה: מענק כללי לאיזון

לכיסוי גירעון מצטבר

תקציב בלתי רגיל  -  סך הכל 

סך כולל

תקציב רגיל  -  סך הכל 

לפי ייעוד 

חינוך
רווחה

רכישת מים
לפי סוג : 

עלות עבודה - סך הכל

הוצאות לפעולות
פירעון מלוות

(כולל כיסוי גירעון מצטבר)

תקציב בלתי רגיל  -  סך הכל 

השנה ללא קבלת מלוות לאיזון

השנה

הכנסות

לפי ייעוד 

הוצאות אלפי ש"ח
% שינוי 

ראלי לעומת 
2015

מזה: השתתפות בעלי נכסים
השתתפות משרדי ממשלה

מלוות

עבודות פיתוח

אחר
העברת מלוות

% שינוי 
ראלי לעומת 

2015
אלפי ש" ח 

(אלפי ש"ח)עודף/גירעון בתקציב הרגיל 

מזה: מזה:

חינוך

הוצאות מימון

-1,689

-47,497

16.3

13.2 507,761

9.6 147,559

3.8 72,454

- -

8.3 178,530

15.8 76,616

2.5 13,988

3.9 124,351

147.5 8,104

132.9 59,481

26.6 9,451

23.6 635,143

15.8 506,072

12.8 101,485

4.0 51,905

-14.8 290

2.2 269,873

3.6 190,368

4.5 11,349

18.2 1,613

10.1 190,391

3.1 41,913

- -

35.2 101,380

-28.0 42,190

- 48,007

-31.7 11,183

68.0 129,071

- -

-21.8 30,279

70,808..

609,141

חינוךמזה:
רווחה

70,930-מצטבר בסוף שנה

127,8440.0 45,808- השתתפויות והעברותמלווה לאיזון כלליות,

העברות והוצאות חד-פעמיות העברות והכנסות חד-פעמיות

סך הכל

מגורים

משרדים,  שירותים ומסחר

תעשייה ומלאכה

בנקים וחברות ביטוח

בתי מלון

יתר סוגי הנכסים

שטחים באלפי מ" ר סה" כ חיוב באלפי ש" ח
סוג הנכס

201520162016 2015

4,522.0206,288

2,038.077,501

359.043,493

5.06,451

-2

259.03,544

4,695.0

2,108.080,933

359.043,922

5.06,636

1.0139

287.03,648

חיוב ארנונה* לפי סוג נכס (2015 ו-2016)

219,699

גביית ארנונה - 2016
61,358

-2.7

אלפי ש"ח

% שינוי ראלי לעומת 2015

מבנה חקלאי

41.0370659חניונים 66.0

61.7יחס גבייה ב-% לכלל החיובים

129,010אלפי ש"ח

קרקע תפוסה

אדמה חקלאית

736.013,953 13,732 740.0

253.024 253.024

למגורים

לא למגורים

409.059,044 462.067,631

---

418.0 418.02,154.0 2,127.0 קרקע תפוסה במפעל עתיר שטח

-

* חיובי ארנונה מתייחסים לנתונים בתחילת שנה,  ואינם כוללים את השינויים בסכומי המס בשל הצמדה ואת הגידול הטבעי
שחל במהלך השנה כתוצאה מתוספת נכסים.

---אדמת בניין -

--מגורים שאינם בשימוש --

--מערכת סולרית שאינה על גג נכס --

--קרקע תפוסה למערכת סולרית --
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רחובות

ראשון לציון

186000
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190000
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65
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65
20
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65
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חינוך והשכלה
בריאות ורווחה
שירותי דת
חירום והצלה

שירותי מנהל ציבורי
עלמין בתי 

תרבות פנאי וספורט
מלונאות ואירוח כפרי

עירוני מסחר ומגורים במרכז 
תחבורה

מסחר ומשרדים
תעשייה

מכלולי תשתית
שירות לציבור ללא אפיון

מגורים
מבנים חקלאיים 

כרייה וחציבה
גופי מים

גינון לנוי פארק ציבורי
ער וחורש י
עים מט

גידולי שדה
עשבוני שיחים בתה ו

ע וסלע קרק

0 1.5.75 ק"מ

מפת התמצאותשימושי קרקע:

Cכל הזכויות שמורות למדינת ישראל      2018

רמלה
עירייה   סוג רשות: 
סמל יישוב:         8500 
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